敬具
◇おせち料理種類

◇お申し込み方法
◆お申し込み先

※お引渡しは12月31日午前9時～午後3時までとさせていただきます。

ご予約締切日   12月27日

お名前

ご住所

お電話 FAX

E-mail

お受取り

おせち

種類

ひとりじめ重

（8,000円）

ミニおせち

二段

（15,000円）

和洋二段

（26,000円）

和風二段

（26,000円）

和洋三段

（37,000円）

洋食

オードブル

（15,000円）

スイーツ

（12,000円）

個数

合計金額

おせち料理申し込み表

〒

ご自宅お届け ホテルお渡し（                             時頃）

￥

太枠の内側をご記入ください。 ※枠はホテルスタッフが記入いたします。

岡崎ニューグランドホテル  おせち料理予約係宛
TEL（０５６４）２１－０１１６《AM10：00～PM7：00》
FAX（０５６４）２８－４３２２
E-mail：banquet@grand-okazaki.jp

整理番号 担当
※ ※

【洋食オードブル】・・・・・・・１５，０００円（税込）
【スイーツ】・・・・・・・・・・１２，０００円（税込）

郵送又はお電話・FAX・E-mailで予約係までお申し込み下さい。
〒４４４－００５２
岡崎市康生町５１５－３３

【ひとりじめ重】・・・・・・・・・８，０００円（税込）
【ミニおせち二段】・・・・・・・１５，０００円（税込）
【和洋二段】・・・・・・・・・・２６，０００円（税込）
【和風二段】・・・・・・・・・・２６，０００円（税込）
【和洋三段】・・・・・・・・・・３７，０００円（税込）

ご自宅のお届けは、１５，０００円以上のご注文で承ります。
尚、誠に勝手ながらご自宅のお届けは午前9：00～午後1：00の間に伺いますが、お時間の
指定はお受けできません。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。
ホテルお渡しは待ち時間が少なくご案内可能でございます。

おせち料理のご案内

拝啓  ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、岡崎ニューグランドホテルでは「おせち料理」をご用意しております。
新年のおもてなし・ご贈答等にぜひご用命下さいますようお願い申し上げます。